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HOPPER TRAFIKALARM 

HOLD FOKUS PÅ VEJEN MED HOPPER TRAFIKALARM 

Kombination af Hopper trafik-app og Hopper Trafikalarm sikrer, at du altid har fuld fokus på vejen. 

Hopper Trafikalarm starter automatisk appen op, når du sætter dig ind i bilen.  Hvis du skulle være 

uheldig at møde en fartkontrol under kørsel, advarer Hopper Trafikalarm dig med lyd og blink. 

UNDGÅ FEJLALARMER FRA ANDRE VEJE 

Andre alarmløsninger kan give fejlalarmer, da de alarmerer indenfor en upræcis radius. Hopper 

alarmerer KUN på det vejstykke, hvor fartkontrollen er placeret. 

DANMARKS BEDST RATEDE TRAFIK-APP 

Hopper trafik-App gør din køretur nemmere, mere sikker og gnidningsfri. Download Hopper trafik-app 

GRATIS i Apple App Store eller Google Play. 

                                    

Hopper trafik-app bliver løbende optimeret og udvidet i takt med brugernes behov og feedback. Giv 

gerne feedback direkte i appen via “Giv feedback”-knappen i menuen. 

EKSEMPLER PÅ FEATURES I APPEN: 

RADAR MED FARVESKIFT 

Hopper sætter trafiksikkerheden højt. Radaren scanner og skifter farve alt efter, hvor tæt du er på en 

fartkontrol. 

DIN PRÆCISE HASTIGHED 

Vidste du, at din bil ikke viser dig den korrekte hastighed i instrumentbrættet? I appen kan du altid se 

din præcise hastighed. 
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FARTGRÆNSE 

Se den aktuelle fartgrænse og hold den op imod, hvor hurtigt du egentlig kører. På den måde vil du 

altid være oplyst og dermed forbedre trafiksikkerheden 

 

INDMELDINGER AF FARTKONTROL 

Hopper har Danmarks mest effektivt netværk af indmeldte fotofælder. Du kan let både indmelde og 

bekræfte fartkontrol med Hopper Trafikalarm. Indmeld og bekræft fartkontroller for at styrke netværket 

og undgå fartbøder. Du indmelder/bekræfter en fartkontrol ved et enkelt klik på din trafikalarm eller via 

knap i appen. En afkræftelse af en fartkontrol sker automatisk, hvis ikke du klikker og bekræfter ved 

forbikørsel. 

ALARMER 

Du vil blive alarmeret visuelt og via lyd cirka 1100 meter i forvejen, når du nærmer dig en fartkontrol 

(rød) eller en stærekasse (blå). Aktivér bløde alarmer (gul) og bliv varslet i områder, hvor der historisk 

set hyppigt har været fartkontrol. Du får advarsler mod fartkontrol i hele Europa. 

NAVIGATION OG SMART TRAFIKINFO 

Få komplet overblik med Hopper navigationsløsning, som navigerer dig uden om fartkontrol, trafikkøer 

og vejarbejde. Du får navigation i hele verden og advarsler mod fartkontrol i Europa. 

OPTJEN HOPPER COINS, MENS DU KØRER 

Bliv belønnet med Hopper Coins, mens du kører. Brug dine opsparede Hopper Coins som rabat ved 

køb af attraktive varer i Hopper App-shop. 

NEM OG HURTIG OPSÆTNING 

• Download Hopper appen. 

• Tænd din Hopper. 
• Registrer, forbind og kør! 
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